ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

www.saosimao.go.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS-SS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO SIMÃO-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO 002/2022

São Simão- GO, aos 28 de junho de 2023.

TECNICO EM ENFERMAGEM
1. Tatiane Rodrigues de Almeida- Item 80 (Técnica em enfermagem- Setor Secretaria Municipal de Saúde/
Especialidades (Ambulatório)).
2. Janaína Silva Souza- Item 53 (Setor- Estratégia saúde da Família)

ENFERMEIRO
1. Luciana Paula Rezende- Item 110 (Enfermeiro 40 horas).

PISICÓLOGO
1. Márcia Aparecida Pereira- Item 78 (Psicólogo A)(Técnica em enfermagem- Setor Secretaria Municipal
de Saúde/ Especialidades (Ambulatório)).
2. Natália Santos Rodrigues- Item 78 (Psicólogo A) (Técnica em enfermagem- Setor Secretaria Municipal
de Saúde/ Especialidades (Ambulatório)).

BIOMÉDICO
1. Lara Campos de Freitas Ribeiro- Item 123 (Biomédico/ Bioquímico- B (Laboratório Municipal)).

Atenciosamente,

 ________________________________
Jossemeire Cássia Da Silva Marciel

Executivo Administrativo II

________________________________
Maria Helena Andrade Silva
Executor Administrativo I

________________________________
Selma Silva De Souza Medeiros

 Auxiliar Administrativo

________________________________
Zaine Lopes Paiva De Menezes

Presidente

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº - Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00h às 17:00h http://www.saosimao.go.gov.br/

secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 - São Simão - Goiás